

東京都市計画公園の変更(練馬区決定)

東京都市計画公園に練馬第2・2・145号下石神井五丁目公園を次のように追加する。

種 別	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	公 園 名			
街区公園	練馬第2・2・145号	下石神井五丁目公園	練馬区下石神井五丁目地内	約0.20ha	広場、遊戯施設等

「区域は計画図表示のとおり」

理由

公園の配置について検討した結果、レクリエーション機能の充実および豊かな景観の形成を図るため、上記のとおり公園を追加する。

新旧対照表

種 別	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	公 園 名			
街区公園	練馬第2・2・145号	下石神井五丁目公園	練馬区下石神井五丁目地内	約0.20ha	追加

「区域は計画図表示のとおり」